
COMISIÓN INTERSECTORIAL DE ESTUDIOS ECONÓMICOS Y DE INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICAS DEL DISTRITO CAPITAL - CIEEIE 
  Listado de Asistencia Primera Sesión Ordinaria 29 de MAYO 2025 
ID Nombre Correo electrónico Entidad Cargo 

1 Valeria Bejarano Salcedo vbejarano@saludcapital.gov.co Secretaria Distrital De Salud Contratista 

2 Marlon Pabón Alvarado m1pabon@saludcapital.gov.co Secretaría Distrital De Salud Profesional Especializado 

3 Rafael Unda runda@movilidadbogota.gov.co Secretaría Distrital De Movilidad Director 

4 Salomé Naranjo snaranjo@catastrobogota.gov.co UAECD Gerente 

5 Isabella Muñoz Gómez imunoz@sdmujer.gov.co Secretaría De La Mujer Directora 

6 Ana maría Arriguí Urquiza anamaria.arrigui@scrd.gov.co Secretaría Distrital De Cultura, Recreación Y Deporte (SCRD) Contratista 

7 Mario Suárez Mendoza mario.suarez@scrd.gov.co Secretaría Distrital De Cultura, Recreación Y Deporte Director 

8 Juan Sebastián Sandino jssandino@alcaldiabogota.gov.co Secretaría General Contratista 

9 Liliana Pulido Medina lpulidom@sdp.gov.co Secretaría Distrital De Planeación Profesional Especializado 

10 Daniel Ricardo Cortés Tamayo drcortest@secretariajuridica.gov.co Secretaría Jurídica Distrital Director 

11 Wilmer Hernán Berdugo Márquez wberdugo@sdp.gov.co Secretaría Distrital De Planeación Profesional Universitario 

12 Sharyk Romero Calderón sromero01@educacionbogota.gov.co Secretaría De Educación Del Distrito Profesional Especializado 

13 Manuel Roberto Sánchez Rojas msanchez@sdde.gov.co SDDE Profesional Especializado 

14 John Dagoberto Moyano Duarte john.moyano@gobiernobogota.gov.co Secretaría Distrital De Gobierno Profesional 

15 Juan Felipe Campos juan.campos@scj.gov.co Secretaría Distrital De Seguridad, Convivencia Y Justicia Jefe De Oficina 

16 Lilian Nuñez Forero lmnunez@saludcapital.gov.co Secretaria Salud  Profesional Especializado  

17 José Edwin Bernal Bello jbernal@sdmujer.gov.co Secretaría Distrital De La Mujer Profesional Especializado 

18 Arnold León Sarmiento  arnold.leon@habitatbogota.gov.co Secretaría Distrital Del Hábitat  Contratista  

19 Sandra Milena Mendoza Mendoza  sandram.mendozam@gobiernobogota.gov.co Secretaría Distrital De Gobierno  Jefe Encargado OAC 

20 Catalina González catalina.gonzalez@habitatbogota.gov.co Secretaría Distrital Del Hábitat Contratista 

21 Wilfer Orlando Valero Quintero wvalero@educacionbogota.gov.co Secretaría De Educación Jefe De Oficina 

22 Leonardo Salas Zapata L1Salas@saludcapital.gov.co Secretaría Distrital De Salud Asesor 

23 Alma Rosa Ramos María almarosaramos11@hotmail.com Secretaría Jurídica Distrital Profesional Especializado 

24 Liliana Patricia Casas Betancourt lpcasas@alcaldiabogota.gov.co Secretaría General  Profesional Especializado 

25 Nohora Margarita Sánchez Rivera nsanchezr@sdp.gov.co Secretaría Distrital De Planeación Contratista 

26 Andrés Felipe Fajardo Vásquez  afajardov@sdp.gov.co Secretaria Distrital De Planeación Profesional Especializado 

27 José Leonardo Mosquera Ramírez jmosquera@sdde.gov.co Secretaría Distrital De Desarrollo Económico Contratista 

28 Gabriel Andrés Milán Guayacundo gmillan@sdp.gov.co Secretaría Distrital De Planeación Jefe 

29 Juan David Vinasco Idárraga jvinasco@sdp.gov.co Secretaria Distrital De Planeación Director 

30 MARÍA PAULA SALCEDO PORRAS MARIA.SALCEDO@HABITATBOGOTA.GOV.CO Secretaria Del Hábitat Subdirectora 

31 ANGELICA BIBIANA CASTRO PINTO abcastro@alcaldiabogota.gov.co Secretaría General  Asesor 

32 Dámaso Iván Chavarría  dchavarria@sdp.gov.co Secretaria Distrital De Planeación  Contratista  

33 Edison Restrepo Ceballos  Edison.restrepo@habitatbogota.gov.co  Secretaria Del Hábitat  Profesional Especializado  

34 Diana Marcela Flechas Ruiz diana.flechas@scj.gov.co Secretaría Distrital De Seguridad, Convivencia Y Justicia Contratista 

35 Nathalia Graffe Núñez Nathalia.graffe@scrd.gov.co SCRD Contratista 

36 Paola Andrea Martínez Salazar pmartinez@sdp.gov.co Secretaría Distrital De Planeación Contratista 

37 Javier Rojas javier.rojasc@ambientebogota.gov.co SDA Director 

38 Diego Fernando Buitrago Cortes diego.buitragoc@gmail.com Secretaria De Seguridad, Convivencia Y Justicia  Contratista 

39 Camila Valentina Moreno Parrado camila.moreno@ambientebogota.gov.co Secretaría Distrital De Ambiente Economista - Contratista 



ID Nombre Correo electrónico Entidad Cargo 

40 Miriam Patricia Roncancio Flórez  patoroncanciof@gmail.com Secretaria General De La Alcaldía Mayor  Contratista 

41 Francy Alba  Fmalba@alcaldiabogota.gov.co Veeduría Distrital  Jefe De Oficina  

42 Yamile Hernández Toro yhernandezt@movilidadbogota.gov.co Secretaría Distrital De Movilidad Profesional Especializado 

43 Elías José Mejía Fuentes emejia@sdis.gov.co SDIS Contratista 

44 Diana Cuéllar  dcuellar@ sdp.gov.co Secretaría Distrital De Planeación  Profesional Especializado  

45 Jasbleady Castañeda Solano jasbleady.castaneda@ambientebogota.gov.co Secretaría Distrital De Ambiente Contratista - Coordinador OAB 

46 Lineth Johana Lancheros Riaño llancheros@veeduriadistrital.gov.co Veeduría Distrital Contratista 

47 Shennya Carolina Ruiz Parra Sruizp@sdp.gov.co Secretaría Distrital De Planeación Sectorialista 

 


